
Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:

Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Registrační číslo projektu:

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO NE
Vliv změny na cenu díla: ANO NE
Náklady na změnu celkem: bez DPH
přípočty celkem: bez DPH
odpočty celkem: bez DPH

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

ostatní (výkresy )

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

Zhotovitel - HANSTAV s.r.o. 08.01.2024

projektant /AD/ - 12.01.2024

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru 19.01.2024

                                    - vedoucí odd. přípravy 19.01.2024

                                    - TDS 12.01.2024

                                    - cenová kontrola 15.01.2024

ÚKEP 15.01.2024

                                          261 814,49 Kč 
                                          361 769,31 Kč 
-                                          99 954,82 Kč 

SO 01 Stavební část

Změna v bouracích pracích střechy

Skutečná skladba střechy

CZ.06.04.01/00/22_020/0002589
Zdůvodnění a popis změny:

Důvodem této změny je odlišná skladba střešního pláště oproti předpokladu PD. V době zpracování PD nebylo 

možné provést sondy do střešního pláště z důvodu narušení nově provedené povlakové krytiny a tak PD 

předpokládala stejnou skladbu střešního pláště jako u již realizovaných oprav mateřských škol postavených ve 

stejné době. Po započetí bouracích prací se však předpoklad dvouplášťové střechy nepotvrdil a místo toho 

bylo nutné odstranit jednoplášťovou střešní skladbu sestávající z několika vrstev hydroizolací, polystyrenů, 

škváry a betonu. Změna řeší doplnění položek a prací nutných k provedení těchto bouracích prací.

Změna je zatříděna dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek dle § 222 odst.6.

Evidenční list, návrh změny stavby  je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo č 2023/004199, č.z. 23TUOIN01

Nástavba MŠ Plzeň - Křimice

ZL 01 



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:
Název / označení změny:

Podklad pro změnu:

Registrační číslo projektu:

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO NE
Vliv změny na cenu díla: ANO NE
Náklady na změnu celkem: bez DPH
přípočty celkem: bez DPH
odpočty celkem: bez DPH

Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

ostatní (výkresy )

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

Zhotovitel - HANSTAV s.r.o. 08.01.2024

projektant /AD/ - 12.01.2024

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru 19.01.2024

                                    - vedoucí odd. přípravy 19.01.2024

                                    - TDS 12.01.2024

                                    - cenová kontrola 15.01.2024

ÚKEP 15.01.2024

                                 62 206,73 Kč 
                                 62 206,73 Kč 
                                              -   Kč 

SO01 Stavební část 
Ztužující věnec

Skutečnost na stavbě

CZ.06.04.01/00/22_020/0002589
Zdůvodnění a popis změny:

Důvodem této změny jsou nově  zjištěné skutečnosti odhalené při provádění bouracích prací. Po odkrytí 

střešní konstrukce bylo zjištěno, že stávající stropní panly nejsou uloženy až ke zdivu atiky, ale že 

prostor mezi panely a zdivem je vyplněný škvárou. Pro další postup zdění 2.NP je proto nutné v tomto 

místě odstranit škvárový násyp a po celém obvodě provést ztužující věnec. Změna řeší doplnění 

položek a prací nutných pro toto provedení.

Změna je zatříděna dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek dle § 222 odst.6.

Evidenční list, návrh změny stavby  je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo č.2023/004199 č.z. 23TUOIN01

Nástavba MŠ Plzeň - Křimice

ZL 02 



Stavební akce:

Změna stavby / projektové dokumentace č.

Dotčená část stavby:
Název / označení změny:
Podklad pro změnu:
Registrační číslo projektu:

Vliv změny na termín dokončení díla: ANO NE
Vliv změny na cenu díla: ANO NE
Náklady na změnu celkem: bez DPH
přípočty celkem: bez DPH
odpočty celkem: bez DPH
Přílohy:   soupis méněprací - víceprací

ostatní (výkresy )

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum Podpis

Zhotovitel - HANSTAV s.r.o. 08.01.2024

projektant /AD/ - 12.01.2024

objednatel /OI - MMP/ - vedoucí odboru 19.01.2024

                                    - vedoucí odd. přípravy 19.01.2024

                                    - TDS 12.01.2024

                                    - cenová kontrola 15.01.2024

ÚKEP 15.01.2024

                                        12 788,14 Kč 
                                      880 234,84 Kč 
-                                     867 446,70 Kč 

SO01 Stavební část 
Změna skladby podlahy nástavby
Skutečný stav střešních panelů
CZ.06.04.01/00/22_020/0002589

Zdůvodnění a popis změny:

Důvodem této změny jsou nově zjištěné skutečnosti odhalené při provádění bouracích prací a obnažení 

stávajících konstrukcí. Změna řeší úpravu skladby podlahy na základě skutečného stavu stropních panelů a 

zjištění značných výškových nerovností.  Vzhledem ke kvalitě povrchu panelů nelze realizovat ztužující 

spřahovací nadbetonávku a vzhledem k jejich únosnosti je nutné je i co nejméně přitěžovat. Z tohoto důvodu 

je pro vyrovnání nerovností použit lehký  rychletuhnoucí podsyp a upravena i nová skladba podlahy z SDK 

dílců.

Změna je zatříděna dle zákona č. 134/2016 Sb o zadávání veřejných zakázek dle § 222 odst.6.

Evidenční list, návrh změny stavby  je podkladem pro změnu ceny díla dle 

smlouvy o dílo č 2023/004199, č.z. 23TUOIN01

Nástavba MŠ Plzeň - Křimice

ZL 03 


